

INFORMACJE O IMPREZIE

Oferta 1

Coöee Alpin Bad Kleinkirchheim ★★★

Austria / Karyntia / Bad Kleinkirchheim

Wyżywienie	Śniadania
Zakwaterowanie	Standard Double Standard
Transport	Dojazd własny
Termin	19.12.2023 - 22.12.2023

619 PLN
za osobę



Opis oferty

3 Austria/Karyntia

Położenie:

- Bad Kleinkirchheim - centralnie położony - na stoku - najbliższe wyciągi ok. 100 m

Wyposażenie hotelu:

- recepcja - lobby - bezprzewodowy internet - przechowalnia nart i butów - pokój śniadań - restauracja - bar Bezpłatnie - sauna fińska - biosauna - fitness room - pokój relaksacyjny

Dla dzieci: - łóżeczko 5 EUR/dzień

Pokoje:

Double/Triple standard - ok. 21 - 25 m - łazienka (wanna/prysznic, WC) - TV SAT - balkon/taras Family room - ok. 41-45 m - 2 pokoje 2 osobowe połączone drzwiami - łazienka (wanna/prysznic, WC) - TV SAT - balkon/taras

Wyżywienie:

Half Board (HB) - śniadania i kolacje. Napoje do kolacji dodatkowo płatne. Kolacja sylwestrowa w cenie

Dodatkowe informacje:

- parking w zależności od dostępności bezpłatnie - taksa klimatyczna płatna na miejscu - zwierzęta na zapytanie 10 EUR/dzień - zakwaterowanie od 15:00, wykwaterowanie do 10:00

Opis kraju:

AUSTRIA Austria to idealny wakacyjny kierunek dla wszystkich, którzy kochają naturę, górskie krajobrazy oraz klimatyczne, pełne zabytków miasta. Nazywana jest stolicą sportów zimowych ze względu na mnogość ośrodków narciarskich i szlaków turystycznych. Austria to stosunkowo niewielki kraj położony w Europie Środkowej. Graniczy z ośmioma krajami: Niemcami, Czechami, Włochami, Węgrami, Słowenią, Szwajcarią, Słowacją i małym państwem Liechtenstein. Ponad połowa jej terytorium znajduje się w Alpach, a znaczną część stanowią parki narodowe. Jej największym skarbem są znane na cały świat i wyjątkowo dobrze wyposażone ośrodki narciarskie. Podczas urlopu w Austrii warto przede wszystkim odpocząć w jednej z wielu niezwykle klimatycznych górskich miejscowości. Na tle innych państw Austrię wyróżnia charakterystyczna architektura miast i miasteczek oraz piękne zamki i pałace, w większości powstałe za czasów Habsburgów. Słynie ona także z pięknych górskich krajobrazów. Podczas zimowego urlopu w Austrii warto odwiedzić takie rejony jak chociażby Styria, Tyrol, Ziemia Salzburska czy Górna Austria. Pełne są one klimatycznych miejscowości turystycznych, ośrodków narciarskich i miejsc sprzyjających uprawianiu różnorodnych sportów zimowych. Z górskich miejscowości na szczególną uwagę zasługuje chociażby Salzburg wraz ze wznoszącą się nad nim twierdzą Hohensalzburg oraz otoczony pasmami wysokich gór Innsbruck, a także szereg mniejszych miasteczek i wsi położonych u podnóża majestatycznych Alp. Perłą małych miejscowości jest Hallstatt - wieś z prawdopodobnie najpiękniejszym widokiem w całych austriackich Alpach. Pasjonaci sportów zimowych powinni wybrać się do jednego ze słynnych na cały świat austriackich ośrodków narciarskich, takich jak Mayrhofen, Ski Arlberg czy Serfaus-Fiss-Ladis. Kultura i obyczaje Ważnym elementem kultury Austrii jest muzyka klasyczna. Kraj ten jest bowiem miejscem urodzenia jednego z najsłynniejszych kompozytorów na świecie - Wolfganga Amadeusza Mozarta. Ogromną sławą poszczycić się może także Opera Wiedeńska, Wiedeński Chór Chłopców oraz orkiestra Wiener Philharmoniker. Ciekawostką na temat Austrii jest fakt, że to właśnie tam powstała słynna kolęda Cicha noc". Kultura Austrii jest jednak silnie związana z Alpami. Niegdyś to właśnie na ich zboczach kwitł handel oraz rozwijało się rolnictwo i hodowla bydła. Pozostałością tych czasów są chociażby takie miejsca jak Großglockner Hochalpenstraße - najstarszy szlak transportowy w całym paśmie Alp. Współcześnie góry stanowią także najważniejszy ośrodek turystyczny. Turystów przyciągają nie tylko krajobrazy i jedne z najlepszych ośrodków narciarskich świata, ale i liczne atrakcje. W okresie bożonarodzeniowy, w większości austriackich miast odbywają się mniejsze lub większe jarmarki świąteczne. Można na nich zakupić wiele lokalnych wyrobów, spróbować tradycyjnej kuchni austriackiej, kupić oryginalny prezent "na gwiazdkę" czy też podziwiać regionalną sztukę. Austriackie jarmarki odznaczają się także niepowtarzalną atmosferą, wprowadzającą w magiczny klimat świąt. Za



AGA Travel

Cechowa 12/1, 43-300 Bielsko-Biała

338 100 106, 338 179 999

cechowa@agatravel.com.pl,
wokuski@agatravel.com.pl

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec zmianie.

INFORMACJE O IMPREZIE

najpopularniejszy i największy uznaje się ten odbywający się w Innsbrucku. W lutym zaś ulicami miast i miasteczek (w szczególności tych położonych w Tyrolu) przechodzą "diabelskie parady" - mroczne korowody, stworzone przez mieszkańców przebranych za diabły i inne potwory. Według tradycji pochody te mają symbolizować zmagania wiosny z zimą. Kuchnia austriacka to połączenie tradycji wywodzącej się z czasów Austro-Węgier z wpływami kuchni czeskiej, żydowskiej i włoskiej. Każdy rejon kraju charakteryzuje nieco inna kuchnia. Inne są też dania regionalne. Najpopularniejszym ośrodkiem kulinarnym jest natomiast Wiedeń, a kuchnia wiedeńska znana jest na całym świecie. Do jej najslawniejszych dań należą schnitzel (kotlet z cielęciny w panierce z bułki tartej, podawany z plasterkiem cytryny), sałatka ziemniaczana, beuschel (potrawka z płuczek i serc cielęcych) oraz gulasze. Kuchnia austriacka słynie jednak głównie z ciast, takich jak strudel (ciasto makaronowe z jabłkami) czy kiplfle (rodzaj słodkich pączków). Dla aktywnych Austria to raj dla tych, którzy wolny czas lubią spędzać aktywnie. W okolicach grudnia Austria zamienia się w krainę sportów zimowych, przede wszystkim narciarstwa, snowboardu, saneczkarstwa, nart biegowych i skoków narciarskich. Ferie w Austrii warto spędzić w jednym z licznych ośrodków narciarskich. Co warto kupić? Dobrą pamiątką z Austrii będą wszelkie słodczyce, z których kraj słynie. Są to przede wszystkim praliny, często ozdobione wizerunkiem chluby narodowej - Mozarta. Z gór warto przywieźć wyroby regionalne, tradycyjne stroje tyrolskie lub charakterystyczne austriackie nakrycia głowy. Dzieciom na pewno spodobać się maskotki przypominające alpejskich mieszkańców: świstaki, kozice czy niedźwiedzie. Pogoda Klimat Austrii nie różni się zbytnio od tego panującego w Polsce. Austria leży bowiem w strefie klimatu umiarkowanego kontynentalnego, dla którego charakterystyczne są cztery wyraźne pory roku. Jednakże temperatury w Austrii są nieco niższe niż w Polsce, a śnieg utrzymuje się tam dużo dłużej. Lata są słoneczne i ciepłe, ale rzadko upalne. Zimy natomiast często długie i srogie. Przydatne zwroty Językiem narodowym Austriaków jest niemiecki. Jakie wyrażenia warto znać? dzień dobry - Guten Morgendo widzenia - Auf Wiedersehendziękuję (bardzo) - danke (sehr)proszę - bitteprzepraszam - entschuldigen Sie (prośba), Entschuldigungile to kosztuje? - wie viel kostet es?gdzie jest... - Wo ist...stacja kolejowa - Bahnhoflotnisko - Flughafenbilet - FahrkarteDla czego Austria?Choć Austria znajduje się stosunkowo blisko Polski, zaskakuje swoją kulturą, kuchnią i obyczajami. Zupełnie inne są także krajobrazy. Pokochają ją przede wszystkim miłośnicy górskiej natury, pokrytych białym puchem stoków oraz klimatycznych górskich miejscowości. Austria to prawdziwy raj dla miłośników sportów zimowych. Informacje praktyczneWymagane dokumenty: Austria jest członkiem Unii Europejskiej i znajduje się w strefie Schengen. Dzięki temu wjechać do niej można, posiadając jedynie dowód osobisty lub ważny paszport. Waluta: w Austrii płaci się w euro. Ceny: Austria jest jednym z najdroższych krajów europejskich. Dla przykładu za posiłek w niedrogiej restauracji zapłacić trzeba około 15 euro, czyli mniej więcej 60 złotych. Turystyka Austrii jest jednak bardzo rozwinięta, dlatego można znaleźć np. tańsze noclegi. Czas: w Austrii obowiązuje ten sam czas co w Polsce - UTC +1 w zimie i UTC +2 w lecie. Napięcie: gniazdka są takie same jak w Polsce, a napięcie i natężenie wynosi: 230 V i 50 Hz. Szczepienia: jadąc na wakacje do Austrii, nie trzeba się na nic szczepić. Ambasad: Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej znajduje się w Wiedniu (Hietzinger Hauptstraße 42 c, 1130 Wien, tel.: (+43 1) 87015-100); Ambasada Republiki Austrii - w Warszawie (ul. Jurija Gagarina 34, 00-748 Warszawa, tel.: 22 841 00 81). WAŻNE: z uwagi zmieniające się przepisy sanitarne w poszczególnych krajach prosimy o sprawdzenie aktualnych informacji na stronie <https://www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych>



INFORMACJE O IMPREZIE

Oferta 2

Explorer Bad Kleinkirchheim ★★★

Austria / Karyntia / Bad Kleinkirchheim

Wyżywienie	Śniadania
Zakwaterowanie	Standard Double Standard
Transport	Dojazd własny
Termin	18.12.2023 - 22.12.2023

939 PLN
za osobę



Opis oferty

3 Austria/Karyntia

Położenie:

- Bad Kleinkirchheim - w centrum miejscowości - przy wyciągach

Wyposażenie hotelu:

- recepcja - lobby - sala śniadaniowa - restauracja - kawiarnia - przechowalnia sprzętu narciarskiego z suszarnią butów
Bezpłatnie: - sauna fińska - biosauna - strefa relaksu - fitness room
Dodatkowo płatne: - masaże - salon piękności

Pokoje:

Double standard - ok. 21-25 m - łóżko podwójne i wysuwana dostawka - łazienka (wanna/prysznic, WC, suszarka do włosów) - TV SAT - sejf

Wyżywienie:

BB (Bed & Breakfast) - śniadania

Dodatkowe informacje:

- opłata klimatyczna płatna na miejscu - parking w zależności od dostępności płatny - garaż 9 EUR/dzień - psy na potwierdzenie ok.20 EUR/dzień - zakwaterowanie od 15:00, wykwaterowanie do 10:00

Opis kraju:

AUSTRIA Austria to idealny wakacyjny kierunek dla wszystkich, którzy kochają naturę, górskie krajobrazy oraz klimatyczne, pełne zabytków miasta. Nazywana jest stolicą sportów zimowych ze względu na mnogość ośrodków narciarskich i szlaków turystycznych. Austria to stosunkowo niewielki kraj położony w Europie Środkowej. Graniczy z ośmioma krajami: Niemcami, Czechami, Włochami, Węgrami, Słowenią, Szwajcarią, Słowacją i małym państwem Liechtenstein. Ponad połowa jej terytorium znajduje się w Alpach, a znaczną część stanowią parki narodowe. Jej największym skarbem są znane na cały świat i wyjątkowo dobrze wyposażone ośrodki narciarskie. Podczas urlopu w Austrii warto przede wszystkim odpocząć w jednej z wielu niezwykle klimatycznych górskich miejscowości. Na tle innych państw Austrię wyróżnia charakterystyczna architektura miast i miasteczek oraz piękne zamki i pałace, w większości powstałe za czasów Habsburgów. Słynie ona także z pięknych górskich krajobrazów. Podczas zimowego urlopu w Austrii warto odwiedzić takie rejony jak chociażby Styria, Tyrol, Ziemia Salzburska czy Górna Austria. Pełne są one klimatycznych miejscowości turystycznych, ośrodków narciarskich i miejsc sprzyjających uprawianiu różnorodnych sportów zimowych. Z górskich miejscowości na szczególną uwagę zasługuje chociażby Salzburg wraz ze wznoszącą się nad nim twierdzą Hohensalzburg oraz otoczony pasmami wysokich gór Innsbruck, a także szereg mniejszych miasteczek i wsi położonych u podnóża majestatycznych Alp. Perłą małych miejscowości jest Hallstatt - wieś z prawdopodobnie najpiękniejszym widokiem w całych austriackich Alpach. Pasjonaci sportów zimowych powinni wybrać się do jednego ze słynnych na cały świat austriackich ośrodków narciarskich, takich jak Mayrhofen, Ski Arlberg czy Serfaus-Fiss-Ladis. Kultura i obyczaje Ważnym elementem kultury Austrii jest muzyka klasyczna. Kraj ten jest bowiem miejscem urodzenia jednego z najsłynniejszych kompozytorów na świecie - Wolfganga Amadeusza Mozarta. Ogromną sławą poszczycić się może także Opera Wiedeńska, Wiedeński Chór Chłopców oraz orkiestra Wiener Philharmoniker. Ciekawostką na temat Austrii jest fakt, że to właśnie tam powstała słynna kolęda Cicha noc". Kultura Austrii jest jednak silnie związana z Alpami. Niegdyś to właśnie na ich zboczach kwitł handel oraz rozwijało się rolnictwo i hodowla bydła. Pozostałością tych czasów są chociażby takie miejsca jak Großglockner Hochalpenstraße - najstarszy szlak transportowy w całym paśmie Alp. Współcześnie góry stanowią także najważniejszy ośrodek turystyczny. Turystów przyciągają nie tylko krajobrazy i jedno z najlepszych ośrodków narciarskich świata, ale i liczne atrakcje. W okresie bożonarodzeniowy, w większości austriackich miast odbywają się mniejsze lub większe jarmarki świąteczne. Można na nich zakupić wiele lokalnych wyrobów, spróbować tradycyjnej kuchni austriackiej, kupić oryginalny prezent "na gwiazdkę" czy też podziwiać regionalną sztukę. Austriackie jarmarki odznaczają się także niepowtarzalną atmosferą, wprowadzającą w magiczny klimat świąt. Za najpopularniejszy i największy uznaje się ten odbywający się w Innsbrucku. W lutym zaś ulicami miast i miasteczek (w szczególności tych położonych w Tyrolu) przechodzą "diabelskie parady" -



AGA Travel

Cechowa 12/1, 43-300 Bielsko-Biała

338 100 106, 338 179 999

cechowa@agatravel.com.pl,
wokuski@agatravel.com.pl

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec zmianie.

INFORMACJE O IMPREZIE

mroczne korowody, stworzone przez mieszkańców przebranych za diabły i inne potwory. Według tradycji pochody te mają symbolizować zmagania wiosny z zimą. Kuchnia austriacka to połączenie tradycji wywodzącej się z czasów Austro-Węgier z wpływami kuchni czeskiej, żydowskiej i włoskiej. Każdy rejon kraju charakteryzuje nieco inna kuchnia. Inne są też dania regionalne. Najpopularniejszym ośrodkiem kulinarnym jest natomiast Wiedeń, a kuchnia wiedeńska znana jest na całym świecie. Do jej najsłynniejszych dań należą schnitzel (kotlet z cielęciny w panierce z bułki tartej, podawany z plasterkiem cytryny), sałatka ziemniaczana, beuschel (potrawka z płuczek i serc cielęcych) oraz gulasze. Kuchnia austriacka słynie jednak głównie z ciast, takich jak strudel (ciasto makaronowe z jabłkami) czy kipfle (rodzaj słodkich pączków). Dla aktywnych Austria to raj dla tych, którzy wolny czas lubią spędzać aktywnie. W okolicach grudnia Austria zamienia się w krainę sportów zimowych, przede wszystkim narciarstwa, snowboardu, saneczkarstwa, nart biegowych i skoków narciarskich. Ferie w Austrii warto spędzić w jednym z licznych ośrodków narciarskich. Co warto kupić? Dobrą pamiątką z Austrii będą wszelkie słodycze, z których kraj słynie. Są to przede wszystkim praliny, często ozdobione wizerunkiem chluby narodowej - Mozarta. Z gór warto przywieźć wyroby regionalne, tradycyjne stroje tyrolskie lub charakterystyczne austriackie nakrycia głowy. Dzieciom na pewno spodobać się maskotki przypominające alpejskich mieszkańców: świstaki, kozice czy niedźwiedzie. Pogoda Klimat Austrii nie różni się zbytnio od tego panującego w Polsce. Austria leży bowiem w strefie klimatu umiarkowanego kontynentalnego, dla którego charakterystyczne są cztery wyraźne pory roku. Jednakże temperatury w Austrii są nieco niższe niż w Polsce, a śnieg utrzymuje się tam dużo dłużej. Lata są słoneczne i ciepłe, ale rzadko upalne. Zimy natomiast często długie i srogie. Przydatne zwroty językiem narodowym Austriaków jest niemiecki. Jakie wyrażenia warto znać? dzień dobry - Guten Morgen do widzenia - Auf Wiedersehen dziękuję (bardzo) - danke (sehr) proszę - bitte przepraszam - entschuldigen Sie (prośba), Entschuldigung ile to kosztuje? - wie viel kostet es? gdzie jest... - Wo ist... stacja kolejowa - Bahnhof lotnisko - Flughafen bilet - Fahrkarte Dlaczego Austria? Choć Austria znajduje się stosunkowo blisko Polski, zaskakuje swoją kulturą, kuchnią i obyczajami. Zupełnie inne są także krajobrazy. Pokochają je przede wszystkim miłośnicy górskiej natury, pokrytych białym puchem stoków oraz klimatycznych górskich miejscowości. Austria to prawdziwy raj dla miłośników sportów zimowych. Informacje praktyczne Wymagane dokumenty: Austria jest członkiem Unii Europejskiej i znajduje się w strefie Schengen. Dzięki temu wjechać do niej można, posiadając jedynie dowód osobisty lub ważny paszport. Waluta: w Austrii płaci się w euro. Ceny: Austria jest jednym z najdroższych krajów europejskich. Dla przykładu za posiłek w niedrogiej restauracji zapłacić trzeba około 15 euro, czyli mniej więcej 60 złotych. Turystyka Austrii jest jednak bardzo rozwinięta, dlatego można znaleźć np. tańsze noclegi. Czas: w Austrii obowiązuje ten sam czas co w Polsce - UTC +1 w zimie i UTC +2 w lecie. Napięcie: gniazdko są takie same jak w Polsce, a napięcie i natężenie wynosi: 230 V i 50 Hz. Szczepienia: jadąc na wakacje do Austrii, nie trzeba się na nic szczepić. Ambasad: Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej znajduje się w Wiedniu (Hietzinger Hauptstraße 42 c, 1130 Wien, tel.: (+43 1) 87015-100); Ambasada Republiki Austrii - w Warszawie (ul. Jurija Gagarina 34, 00-748 Warszawa, tel.: 22 841 00 81). WAŻNE: z uwagi zmieniające się przepisy sanitarne w poszczególnych krajach prosimy o sprawdzenie aktualnych informacji na stronie <https://www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych>



INFORMACJE O IMPREZIE

Oferta 3

Zur Post (Dobriach)

Austria / Karyntia / Dobriach

Wyżywienie	Śniadania
Zakwaterowanie	Standard double room standard "Mirnock"
Transport	Dojazd własny
Termin	21.01.2024 - 24.01.2024

709 PLN
za osobę



Quelle: Hotel Zur Post / Dobriach



Opis oferty

Austria/Karyntia

Położenie:

- Dobriach - w centrum miejscowości - w pobliżu sklepy, bary, restauracje - przystanek autobusu ok. 200 m - region Bad Kleinkirchen ok. 11 km - lodowiec Molltaler 45 km - przystanek skibusu przed hotelem (do bad Kleinkirchen)

Wyposażenie hotelu:

Budynek główny i aneks - recepcja - pokój śniadań - restauracja - bar - kawiarnia - przechowalnia nart i butów Bezpłatnie - łaźnia parowa - sauna - sauna fińska - biosauna - kabina na podczerwień - strefa relaksu - tenis stołowy Płatne: - piłkarzyki - masaże Dla dzieci: - łóżeczka na potwierdzenie - sala zabaw - plac zabaw - wypożyczalnia gier - łóżeczka w restauracji w restauracji

Pokoje:

double room standard "Mirnock" - ok. 20 m - łaźienka (wanna/prysznic, WC, suszarka do włosów) - TV SAT - sejf triple room standard - ok. 24 m Family Room Standard - ok. 30 m - dwa pomieszczenia

Wyżywienie:

Half Board (HB) - śniadania i kolacje

Dodatkowe informacje:

- parking bezpłatnie - taksa klimatyczna 2,10 EUR/os / dzień - zwierzęta (małe psy) ok. 15 EUR/dzień - zakwaterowanie od 14:00, wykwaterowanie do 11:00

Opis kraju:

AUSTRIA Austria to idealny wakacyjny kierunek dla wszystkich, którzy kochają naturę, górskie krajobrazy oraz klimatyczne, pełne zabytków miasta. Nazywana jest stolicą sportów zimowych ze względu na mnogość ośrodków narciarskich i szlaków turystycznych. Austria to stosunkowo niewielki kraj położony w Europie Środkowej. Graniczy z ośmioma krajami: Niemcami, Czechami, Włochami, Węgrami, Słowenią, Szwajcarią, Słowacją i małym państwem Liechtenstein. Ponad połowa jej terytorium znajduje się w Alpach, a znaczną część stanowią parki narodowe. Jej największym skarbem są znane na cały świat i wyjątkowo dobrze wyposażone ośrodki narciarskie. Podczas urlopu w Austrii warto przede wszystkim odpocząć w jednej z wielu niezwykle klimatycznych górskich miejscowości. Na tle innych państw Austrię wyróżnia charakterystyczna architektura miast i miasteczek oraz piękne zamki i pałace, w większości powstałe za czasów Habsburgów. Słynie ona także z pięknych górskich krajobrazów. Podczas zimowego urlopu w Austrii warto odwiedzić takie rejony jak chociażby Styria, Tyrol, Ziemia Salzburska czy Górna Austria. Pełne są one klimatycznych miejscowości turystycznych, ośrodków narciarskich i miejsc sprzyjających uprawianiu różnorodnych sportów zimowych. Z górskich miejscowości na szczególną uwagę zasługuje chociażby Salzburg wraz ze wznoszącą się nad nim twierdzą Hohensalzburg oraz otoczony pasmami wysokich gór Innsbruck, a także szereg mniejszych miasteczek i wsi położonych u podnóża majestatycznych Alp. Perłą małych miejscowości jest Hallstatt - wieś z prawdopodobnie najpiękniejszym widokiem w całych austriackich Alpach. Pasjonaci sportów zimowych powinni wybrać się do jednego ze słynnych na cały świat austriackich ośrodków narciarskich, takich jak Mayrhofen, Ski Arlberg czy Serfaus-Fiss-Ladis. Kulturą i obyczajem Ważnym elementem kultury Austrii jest muzyka klasyczna. Kraj ten jest bowiem miejscem urodzenia jednego z najświetniejszych kompozytorów na świecie - Wolfganga Amadeusza Mozarta. Ogromną sławą poszczycić się może także Opera Wiedeńska, Wiedeński Chór Chłopiacy oraz orkiestra Wiener Philharmoniker. Ciekawostką na temat Austrii jest fakt, że to właśnie tam powstała słynna koleda "Cicha noc". Kultura Austrii jest jednak silnie związana z Alpami. Niegdyś to właśnie na ich zboczach kwitł handel oraz rozwijało się rolnictwo i hodowla bydła. Pozostałością tych czasów są chociażby takie miejsca jak Großglockner Hochalpenstraße - najstarszy szlak transportowy w całym paśmie Alp. Współcześnie góry stanowią także najważniejszy ośrodek turystyczny. Turystów przyciągają nie tylko krajobrazy i jedne z najlepszych ośrodków narciarskich świata, ale i liczne atrakcje. W okresie bożonarodzeniowy, w większości austriackich miast odbywają się mniejsze lub większe jarmarki świąteczne. Można na nich zakupić wiele lokalnych wyrobów, spróbować tradycyjnej kuchni austriackiej, kupić



AGA Travel
Cechowa 12/1, 43-300 Bielsko-Biała

338 100 106, 338 179 999

cechowa@agatravel.com.pl
wokulski@agatravel.com.pl

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec zmianie.

INFORMACJE O IMPREZIE

oryginalny prezent "na gwiazdkę" czy też podziwiać regionalną sztukę. Austriackie jarmarki odznaczają się także niepowtarzalną atmosferą, wprowadzającą w magiczny klimat świąt. Za najpopularniejszy i największy uznaje się ten odbywający się w Innsbrucku. W lutym zaś ulicami miast i miasteczek (w szczególności tych położonych w Tyrolu) przechodzą "diabelskie parady" - mroczne korowody, stworzone przez mieszkańców przebranych za diabły i inne potwory. Według tradycji pochody te mają symbolizować zmagania wiosny z zimą. Kuchnia austriacka to połączenie tradycji wywodzącej się z czasów Austro-Węgier z wpływami kuchni czeskiej, żydowskiej i włoskiej. Każdy rejon kraju charakteryzuje nieco inna kuchnia. Inne są też dania regionalne. Najpopularniejszych ośrodkiem kulinarnym jest natomiast Wiedeń, a kuchnia wiedeńska znana jest na całym świecie. Do jej najsłynniejszych dań należą schnitzel (kotlet z cielęciny w panierce z bułki tartej, podawany z plasterkiem cytryny), sałatka ziemniaczana, beuschel (potrawka z płuczek i serc cielęcych) oraz gulasze. Kuchnia austriacka słynie jednak głównie z ciast, takich jak strudel (ciasto makaronowe z jabłkami) czy kipfle (rodzaj słodkich pączków). Dla aktywnych Austria to raj dla tych, którzy wolny czas lubią spędzać aktywnie. W okolicach grudnia Austria zamienia się w krainę sportów zimowych, przede wszystkim narciarstwa, snowboardu, saneczkarstwa, nart biegowych i skoków narciarskich. Ferie w Austrii warto spędzić w jednym z licznych ośrodków narciarskich. Co warto kupić? Dobrą pamiątką z Austrii będą wszelkie słodkości, z których kraj słynie. Są to przede wszystkim praliny, często ozdobione wizerunkiem chluby narodowej - Mozarta. Z gór warto przywieźć wyroby regionalne, tradycyjne stroje tyrolskie lub charakterystyczne austriackie nakrycia głowy. Dzieciom na pewno spodobać się maskotki przypominające alpejskich mieszkańców: świstaki, kozice czy niedźwiedzie. Pogoda Klimat Austrii nie różni się zbytnio od tego panującego w Polsce. Austria leży bowiem w strefie klimatu umiarkowanego kontynentalnego, dla którego charakterystyczne są cztery wyraźne pory roku. Jednakże temperatury w Austrii są nieco niższe niż w Polsce, a śnieg utrzymuje się tam dużo dłużej. Lata są słoneczne i ciepłe, ale rzadko upalne. Zimy natomiast często długie i srogie. Przydatne zwroty Językiem narodowym Austriaków jest niemiecki. Jakie wyrażenia warto znać? dzień dobry - Guten Morgendo widzenia - Auf Wiedersehendziękuję (bardzo) - danke (sehr)proszę - bitteprzepraszam - entschuldigen Sie (prośba), Entschuldigungile to kosztuje? - wie viel kostet es?gdzie jest... - Wo ist...stacja kolejowa - Bahnhoflotnisko - Flughafenbilet - FahrkarteDla czego Austria? Choć Austria znajduje się stosunkowo blisko Polski, zaskakuje swoją kulturą, kuchnią i obyczajami. Zupełnie inne są także krajobrazy. Pokochają je przede wszystkim miłośnicy górskiej natury, pokrytych białym puchem stoków oraz klimatycznych górskich miejscowości. Austria to prawdziwy raj dla miłośników sportów zimowych. Informacje praktyczne Wymagane dokumenty: Austria jest członkiem Unii Europejskiej i znajduje się w strefie Schengen. Dzięki temu wjechać do niej można, posiadając jedynie dowód osobisty lub ważny paszport. Waluta: w Austrii płaci się w euro. Ceny: Austria jest jednym z najdroższych krajów europejskich. Dla przykładu za posiłek w niedrożej restauracji zapłacić trzeba około 15 euro, czyli mniej więcej 60 złotych. Turystyka Austrii jest jednak bardzo rozwinięta, dlatego można znaleźć np. tańsze noclegi. Czas: w Austrii obowiązuje ten sam czas co w Polsce - UTC +1 w zimie i UTC +2 w lecie. Napięcie: gniazdka są takie same jak w Polsce, a napięcie i natężenie wynosi: 230 V i 50 Hz. Szczepienia: jadąc na wakacje do Austrii, nie trzeba się na nic szczepić. Ambasadory: Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej znajduje się w Wiedniu (Hietzinger Hauptstraße 42 c, 1130 Wien, tel.: (+43 1) 87015-100); Ambasada Republiki Austrii - w Warszawie (ul. Jurija Gagarina 34, 00-748 Warszawa, tel.: 22 841 00 81). WAŻNE: z uwagi zmieniające się przepisy sanitarne w poszczególnych krajach prosimy o sprawdzenie aktualnych informacji na stronie <https://www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych>



INFORMACJE O IMPREZIE

Oferta 4

Margarethenbad ★★★★★

Austria / Karyntia / Ragnersdorf

Wyżywienie	Śniadania
Zakwaterowanie	Pokój Trzyosobowy Standard z balkonem
Transport	Dojazd własny
Termin	02.02.2024 - 05.02.2024

838 PLN
za osobę



Opis oferty

Opis:

Położenie: spokojne, na skraju lasu, na wysokości 880 m. n.p.m., ok. 200 m. od centrum miejscowości Ragnersdorf. W promieniu 20-25 km. od hotelu znajduje się pięć ośrodków narciarskich: Grossglockner, Mölltal Glacier, Zettlersfeld, Hochstein, Ankogel.

Wyposażenie: komfortowy, rustykalny hotel oferuje 36 pokoi. Do dyspozycji Gości: recepcja, lobby z kominkiem i miejscami do wypoczynku, restauracja, bar, taras, przechowalnia bagażu, ogródek zimowy, łączka do opalania z bezpłatnymi leżakami i parasolami słonecznymi (latem).

Dostęp do internetu: Wi-Fi na terenie hotelu i w pokojach gratis.

Zakwaterowanie: pokoje dwu-, trzy-, czterosobowe: ok. 25 m²; ogrzewanie, TV-Sat., telefon, łóżko małżeńskie, rozkładana dwuosobowa sofa, sejf, minibar (za opłatą), balkon. Wanna lub prysznic, WC, suszarka. Łóżeczko dla dziecka do 2 lat za opłatą 10 EUR / dzień.

Sport i Wellness: tenis stołowy, kort tenisowy, wynajem sanek. Strefa Spa na pow. 150 m², oferująca: basen kryty (latem), whirlpool (zimą), łaźnię parową, saunę, saune fińską, kabinę na podcierwień, pomieszczenie do relaksu.

Wyżywienie: ze śniadaniem lub z dwoma posiłkami: śniadanie w formie bufetu, kolacja w formie 3-daniowego menu. Kolacje tematyczne.

Kategoria Nekera: 4 gwiazdki, kategoria lokalna: 4 gwiazdki.

Narciarnia: przechowalnia nart w hotelu.

Parkowanie: miejsca parkingowe przy hotelu gratis.

Zwierzęta domowe: za opłatą 15 EUR / dzień.

Opłata klimatyczna: 2,70 EUR od os./dzień, płatna na miejscu w hotelu (Goście powyżej 18 lat).

Cena zawiera: Noclegi, wyżywienie zgodnie z rezerwacją, ubezpieczenie dla imprez turystycznych, telefoniczną opiekę rezydenta. Dodatkowo w przypadku imprez pakietowych z przelotem, oprócz ww. świadczeń w cenie zawarty jest: przelot, opłata lotniskowa, opłata za wylot z lotniska lokalnego, transfer lotnisko-hotel-lotnisko (chyba, że dana oferta stanowi inaczej), bezpośrednia opieka rezydenta - w sezonie letnim (wakacyjnym): Kreta, Rodos, Korfu, Turcja (Riwiera), Majorka, Bułgaria (Burgas) całorocznie: Malta, na pozostałych kierunkach opieka telefoniczna lub przez czat w serwisie moja.nekera.pl. W przypadku imprez turystycznych opartych o przeloty przewóz bagażu może być nieuwzględniony w cenie (standardowo przy przelotach czarterowych w cenie zawarty jest bagaż 20 kg/osoba). Cena uzależniona jest m.in. od przewoźnika oraz terminu wyjazdu, należy ją zweryfikować



INFORMACJE O IMPREZIE

podczas zakupu. Przykładowe linie lotnicze, gdzie bagaż jest dodatkowo płatny to: FR (Ryanair), W6 (WizzAir). Podane godziny serwowania posiłków oraz funkcjonowania poszczególnych elementów infrastruktury hotelowej mogą ulec nieznacznym zmianom, ze względu na sezonowość, siły wyższe i inne okoliczności.

Mocne strony:

- Rustykalny, klimatyczny hotel - 5 ośrodków narciarskich w pobliżu - Strefa Wellness i Spa gratis



INFORMACJE O IMPREZIE

Oferta 5

Educare (Treffen) ★★★★★

Austria / Karyntia / Treffen

Wyżywienie	Śniadania
Zakwaterowanie	Pokój Dwuosobowy Standard
Transport	Dojazd własny
Termin	12.01.2024 - 16.01.2024

1122 PLN
za osobę



Opis oferty

Opis:

Położenie: przy głównej drodze, na wysokości ok. 502 m n.p.m., na obrzeżach w niewielkiej miejscowości Treffen. Najbliższy ośrodek narciarski Gerlizen Skizentrum oddalony o ok. 1,5 km. (najwyższy szczyt - Gerlitzten 1911 m. n.p.m.). Przystanek bezpłatnego skibusa przed hotelem. Villach oddalone o ok. 5 km.

Wyposażenie: hotel oferuje 150 miejsc noclegowych. Do dyspozycji Gości: całodobowa recepcja, lobby z miejscami do wypoczynku, winda, biblioteka, restauracja, bar-kawiarnia, taras, przechowalnia bagażu, zaplecze konferencyjne (7 sal).

Dostęp do internetu: Wi-Fi na terenie hotelu i w pokojach gratis.

Zakwaterowanie: pokoje dwu-, trzyosobowe (ok. 20 m²): wanna lub prysznic, WC, suszarka, telefon, TV Sat. Pokoje rodzinne (ok. 35 m²): wyposażone jak pokoje dwuosobowe, pokój dzienny z rozkładaną podwójną sofą oraz oddzielna sypialnia z łóżkiem małżeńskim.

Sport i Wellness: siłownia, bilard, sauna fińska, bio sauna, kabina podczerwieni, pokój relaksacyjny (wstęp do Spa dla Gości powyżej 14 lat).

Wyżywienie: z dwoma posiłkami, śniadania w formie bufetu, kolacja wybór z 3 dań.

Kategoria Nekera: 4 gwiazdki, kategoria lokalna: 4 gwiazdki.

Narciarnia: przechowalnia nart, suszarnia butów narciarskich w hotelu.

Parkowanie: miejsca parkingowe przy hotelu w cenie.

Zwierzęta domowe: za opłatą ok. 12 EUR/dzień.

Oplata klimatyczna: ok. 2 EUR/dzień (Goście powyżej 17 lat).

Ważne informacje: Przyjazd od godz. 15:00, wyjazd do godz. 11:00

Cena zawiera: Noclegi, wyżywienie zgodnie z rezerwacją, ubezpieczenie dla imprez turystycznych, telefoniczną opiekę rezydenta. Dodatkowo w przypadku imprez pakietowych z przelotem, oprócz ww. świadczeń w cenie zawarty jest: przelot, opłata lotniskowa, opłata za wylot z lotniska lokalnego, transfer lotnisko-hotel-lotnisko (chyba, że dana oferta stanowi inaczej), bezpośrednia opieka rezydenta - w sezonie letnim (wakacyjnym): Kreta, Rodos, Korfu, Turcja (Riwiera), Majorka, Bułgaria (Burgas) całorocznie: Malta, na pozostałych kierunkach opieka telefoniczna lub przez czat w serwisie moja.nekera.pl. W przypadku imprez turystycznych opartych o przeloty przewóz bagażu może być nieuwzględniony w cenie (standardowo przy przelotach



INFORMACJE O IMPREZIE

czarterowych w cenie zawarty jest bagaż 20 kg/osoba). Cena uzależniona jest m.in. od przewoźnika oraz terminu wyjazdu, należy ją zweryfikować podczas zakupu. Przykładowe linie lotnicze, gdzie bagaż jest dodatkowo płatny to: FR (Ryanair), W6 (WizzAir). Podane godziny serwowania posiłków oraz funkcjonowania poszczególnych elementów infrastruktury hotelowej mogą ulec nieznacznym zmianom, ze względu na sezonowość, siły wyższe i inne okoliczności.

Mocne strony:

- Nowoczesny, ekologiczny obiekt - Ośrodek narciarski Gerlitzten 1,5 km - Bezpłatny skibus przed hotelem - Zaplecze konferencyjne (7 sal)



INFORMACJE O IMPREZIE

Oferta 6

Berghof (Innerkrems) ★★★★★

Austria / Karyntia / Innerkrems

Wyżywienie	Śniadanie
Zakwaterowanie	Doppelzimmer Bestpreis FL
Transport	Dojazd własny
Termin	11.01.2024 - 15.01.2024

1231 PLN
za osobę



Opis oferty

Położenie:
od stacji kolejowej: Spittal an der Drau, ok. 36 km od centrum miejscowości: ok. 100 m od jeziora: Millstätter See, ok. 35 km na obrzeżach miasta, przy lesie wysokość lokalizacji: ok. 1.560 m

Wyposażenie:
kategoria lokalna: 4 gwiazdka język obcy w hotelu: niemiecki, angielski liczba budynków: 1, liczba mieszkań: 44, liczba łóżek: 86 miejsca parkingowe przystosowane dla dzieci, przyjazny dla rodzin, tradycyjny regionalny recepcja (najwcześniejsze kwatowanie 14 godzina, najpóźniejsze wykwaterowanie 11 godzina) winda Wi-Fi, w całym budynku 1 restauracja: kuchnia lokalna, specjalna dieta (posiłki dietetyczne) sala obiadowa taras słoneczny

Dzieci:
plac zabaw (zewnątrzny) pokój zabaw wysokie krzeselko w restauracji bufet dla dzieci udogodnienia w pokoju: łóżeczko dla dziecko (na zapytanie), stolik do przewijania, wanienska dla dziecka

Wellness w cenie:
kompleks saun: sauna fińska, sauna na podczerwień, łaźnia parowa, Sanarium, szlafrok kąpielowy (płatne), kaptcie kąpielowe (płatne) pokój relaksacyjny

Wellness za opłatą (częściowo dostawca lokalny):
solarium masaże zabiegi kosmetyczne

Sport i aktywności w cenie (częściowo dostawca lokalny):
wędrowanie siłownia tenis stołowy

Sport i aktywności za opłatą (częściowo dostawca lokalny):
kręgielnia

Informacje dodatkowe:
taksa klimatyczna płatne na miejscu zwierzęta domowe na zapytanie: psy (ok. 15 EUR/dzień), (ok. 15 CHF/dzień)

Doppelzimmer Bestpreis (DP1):
16-20 m², podwójny, dla niepalących, prysznic, suszarka do włosów, lusterko kosmetyczne, sejf, TV (satelitarna)

Doppelzimmer Typ B (DB1):
16-20 m², podwójny, dla niepalących, prysznic, suszarka do włosów, lusterko kosmetyczne, sejf, TV (satelitarna), balkon

Doppelzimmer Typ C3 (DB2):
21-25 m², podwójny, dla niepalących, prysznic, suszarka do włosów, lusterko kosmetyczne, sejf, TV (satelitarna)

Doppelzimmer Superior Typ A:
21-25 m², podwójny, dla niepalących, prysznic, suszarka do włosów, lusterko kosmetyczne, sejf, TV (satelitarna), balkon

Einzelzimmer Typ E (EB1/UC1):
16-20 m², pojedyncze, dla niepalących, pojedyncze łóżko, prysznic, suszarka do włosów, lusterko kosmetyczne, sejf, TV (satelitarna), balkon

Familienzimmer 1 Raum (FB1):
21-25 m², rodzinny, z łóżkiem dostawionym, od strony doliny, dla niepalących, prysznic lub wanna, suszarka do włosów, lusterko kosmetyczne, sejf, TV (satelitarna), balkon

Familienunterbringung (FB2):
36-40 m², 2 pokoje dwuosobowe, nie połączone drzwiami, dla niepalących, 2 łazienki, prysznic, suszarka do włosów, lusterko kosmetyczne, sejf, 2 TVs



INFORMACJE O IMPREZIE

(satelitarna), balkon

Wyżywienie:

śniadanie: bufet, śniadanie dla śpiochów do 11 godzina half board : śniadanie (bufet), śniadanie dla śpiochów do 11 godzina, kolacja (5-daniowe menu) all inclusive: śniadanie (bufet), śniadanie dla śpiochów do 11 godzina, obiad (przekąska), kolacja (wybór z menu mit bufet sałatkowy), napoje w cenie (kawa/herbata, wino, piwo, soki owocowe, woda, 10-20 godzina)



INFORMACJE O IMPREZIE

Oferta 7

Moserhof ★★★★★

Austria / Karyntia / Seeboden

Wyżywienie	Śniadanie
Zakwaterowanie	Doppelzimmer Komfort
Transport	Dojazd własny
Termin	17.01.2024 - 21.01.2024

1277 PLN
za osobę



Opis oferty

Położenie:
od jeziora: Millstätter See, ok. 300 m od pola golfowego: Golfplatz Millstätter See, ok. 7 km od lotniska: Klagenfurt, ok. 85 km centralne, region do wędrowek, kurort

Wyposażenie:
kategoria lokalna: 4 gwiazdka liczba mieszkań: 50 metody płatności: MasterCard, Visa, Girocard SK: girocard miejsca parkingowe nowoczesny recepcja lobby, winda, sejf hotelowy, przechowalnia nart Wi-Fi, w pokoju 1 restauracja à la carte kawiarenka, sala śniadaniowa, bar kryty basen taras staw kąpielowy

Dzieci:
udogodnienia w pokoju: łóżeczko dla dziecko (ok. 12 EUR/dzień, rezerwacja z góry), (ok. 13 CHF/dzień)

Wellness w cenie:
kompleks saun: sauna, łaźnia parowa pokój relaksacyjny

Wellness za opłatą (częściowo dostawca lokalny):
masaże

Sport i aktywności w cenie (częściowo dostawca lokalny):
wędrowanie siłownia dobrze rozwinięte ścieżki rowerowe

Sport i aktywności za opłatą (częściowo dostawca lokalny):
pole golfowe dostępne: na miejscu, 18 - dołkowe, zniżka na Green-Fee

Informacje dodatkowe:
karta zniżkowa (Millstätter See Card), ok. 01.05.-25.10. taksa klimatyczna płatne na miejscu zwierzęta domowe na zapytanie: psy (ok. 15 EUR/dzień), (ok. 17 CHF/dzień)

Doppelzimmer Komfort (DF1):
21-25 m², 1 łazienka, prysznic, szlafrok kąpielowy (płatne), suszarka do włosów, sejf, 1 TV (satelitarna), radio, telefon

Doppelzimmer Komfort Balkon (DF2):
21-25 m², 1 łazienka, prysznic, szlafrok kąpielowy (płatne), suszarka do włosów, sejf, 1 TV (satelitarna), radio, telefon, balkon

Doppelzimmer Style Deluxe Balkon (DD1/ED1):
26-30 m², kącik wypoczynkowy, 1 łazienka, prysznic, szlafrok kąpielowy (płatne), suszarka do włosów, sejf, 1 TV (satelitarna), radio, telefon, balkon

Wyżywienie:
śniadanie: bufet



INFORMACJE O IMPREZIE

Oferta 8

Seepark Worthersee Resort (Ex. Lindner Seepark) ★★★★★

Austria / Karyntia / Klagenfurt

Wyżywienie	Śniadanie
Zakwaterowanie	Doppelzimmer Standard
Transport	Dojazd własny
Termin	11.01.2024 - 15.01.2024

1549 PLN
za osobę



Opis oferty

Położenie: od centrum miasta: Klagenfurt, ok. 4 km od pola golfowego: Seltenheim, ok. 8 km od jeziora: Wörthersee, ok. 800 m od stacji kolejowej: Klagenfurt, ok. 5 km od lotniska: Klagenfurt, ok. 14 km w spokojnej okolicy, region do wędrowek, na obrzeżach miasta, przy głównej ulicy trawnik do opalania: leżaki wysokość lokalizacji: ok. 446 m

Wyposażenie: kategoria lokalna: 4 gwiazdka liczba budynków: 1, liczba pięter w budynku głównym: 5, liczba mieszkań: 142 miejsca parkingowe garaż (ok. 20 EUR/dzień), (ok. 20 CHF/dzień) nowoczesny, komfortowy recepcja (najwcześniejsze kwatowanie 16 godzina, najpóźniejsze wykwaterowanie 11 godzina) winda Wi-Fi, w całym budynku 1 restauracja: kuchnia lokalna, kuchnia międzynarodowa sala śniadaniowa, bar gazeta codzienna, pralnia kryty basen taras, taras słoneczny, trawnik do opalania, ogród 1 basen: 25 m basen sportowy restauracja à la carte

Dzieci: udogodnienia w pokoju: łóżeczko dla dziecko (na zapytanie)

Wellness w cenie: spa: Move & Relax , 1.600 m² obszar do pływania kompleks saun: sauna fińska, sauna na podczerwień, łaźnia parowa, Tepidarium, lodowa fontanna

Wellness za opłatą (częściowo dostawca lokalny):

pokój relaksacyjny masaże: masaż klasyczny, masaż refleksologiczny stóp, pełny masaż ciała , częściowy masaż ciała zabiegi kosmetyczne: manicure, zabiegi na twarz, anti-aging

Sport i aktywności w cenie (częściowo dostawca lokalny):

wędrowanie siłownia joga

Sport i aktywności za opłatą (częściowo dostawca lokalny):

trener osobisty stand-up-paddling: wynajem sprzętu sportowego wynajem rowerów codzienne korzystanie z roweru rower elektryczny

Informacje dodatkowe:

taksa klimatyczna płatne na miejscu zwierzęta domowe na zapytanie: psy (ok. 25 EUR/dzień), (ok. 25 CHF/dzień)

Doppelzimmer Standard (DG1):

21-25 m², biurko, 1 łazienka, prysznic, oddzielne WC, szlafrok kąpielowy, klimatyzacja, minibar płatne, sejf, 1 TV (satelitarna, płaski ekran), radio

Doppelzimmer Superior Balkon (DS1/ES1):

26-30 m², widok na lagunę, biurko, 1 łazienka, prysznic, oddzielne WC, szlafrok kąpielowy, klimatyzacja, minibar płatne, sejf, 1 TV (satelitarna, płaski ekran), radio, telefon, balkon

Einzelzimmer Standard (EG1):

biurko, 1 łazienka, prysznic, oddzielne WC, szlafrok kąpielowy, klimatyzacja, minibar płatne, sejf, 1 TV (satelitarna, płaski ekran), radio

Wyżywienie:

śniadanie: bufet

Uwagi dotyczące Rail & Fly:

Rail & Fly jest ważna dla rezerwacji wszystkich wycieczek, na czas podróży z dowolnego niemieckiego lotniska, także Salzburga lub Bazylei na pełną sieć kolejową Deutsche Bahn (przejazd drugą klasą), z dowolnej



AGA Travel
Cechowa 12/1, 43-300 Bielsko-Biała

338 100 106, 338 179 999

cechowa@agatravel.com.pl
wokulski@agatravel.com.pl

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec zmianie.

INFORMACJE O IMPREZIE

stacji kolejowej w Niemczech.



AGA Travel
Cechowa 12/1, 43-300 Bielsko-Biała

338 100 106, 338 179 999

cechowa@agatravel.com.pl,
wokulski@agatravel.com.pl

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec zmianie.